[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 861/2018

Ementa: reitera requerimento nº 06/2018 que versa sobre a manutenção do elevador do CEV.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando resposta recebida através do requerimento nº 06/2018 que versa sobre a manutenção do elevador localizado no prédio do Centro de Especialidades de Valinhos, de que ainda em março do presente exercício seria possível o início do certame licitatório para conserto ou substituição, e ainda, considerando que o problema se arrasta há muito tempo, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Houve certame licitatório para a contratação dos serviços necessários? Se positivo, favor enviar cópia do processo;
2- Há uma previsão para a entrega do elevador em funcionamento? Explane.

Valinhos, 11 de maio de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora